
2020 年 4 月 23 日 

 

 

電子機器トータルソリューション展 2020 中止のお知らせ 

 

 

 平素より本展示会にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

 電子機器トータルソリューション展 2020 につきましては、新型コロナウイルス感染症の収束を願い、開催に向け

準備を行ってまいりましたが、ご承知の通り、国内外における感染の拡大、また収束の目処が立っていないことを鑑

み、ご来場予定の皆様、ご出展者の皆様および関係者の皆様の健康と安全を最優先事項と判断し、開催を中

止させていただくこととなりました。 

 

開催団体として、このような結果になりましたことは誠に遺憾ではございますが、本展示会の開催に向けて 

ご準備を進めていただいておりました、ご出展者の皆様並びにご来場予定の皆様、ご関係者の皆様には大変ご迷

惑をおかけいたしますが、現在の状況を鑑み、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

展示会運営委員会委員長 

山 本  治 彦 

 

主催：一般社団法人日本電子回路工業会    共催：電子デバイス産業新聞（㈱産業タイムズ社） 

一般社団法人日本ロボット工業会          電線新聞（㈱工業通信） 

一般社団法人エレクトロニクス実装学会       ㈱JTB コミュニケーションデザイン 

                               全国電子部品流通連合会/東京都電機卸商業協同組合 

                               福井県 e-テキスタイル製品開発研究会 

                                

 


